
Apéritifs
Ricard, Pastis 51

Martini blanc ou rouge

Campari, Americano

Vin au verre (blanc, rosé, rouge) 

Vin “Coup de cœur”

Whiskies
Ballantine’s

Jack Daniel’s 

Supplément soda 

Digestifs
Rhum St-James (blanc ou ambré) 

Rhum vieux Clément

Gin, Vodka
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Limoncello

Cognac

Supplément soda 

Bières (bouteille)
Heineken 

Desperados

Pietra Ambrée

Pietra Blanche

Champagne
Pommery Brut Royal

Cocktails
Spritz, caïpirinha

Sans alcool

Boissons fraîches
Sodas

Red Bull

Jus de fruits

Eau de source

Eau Minérale

Perrier

Sirop

Supplément sirop

Grignotages
Chips

Pringles

Boissons chaudes
Expresso, décaféiné

Double expresso

Café allongé

Café au lait

Chocolat chaud

Infusions et thés 

5,30 €

6,80 €

3,90 €

2,30 €

2,10 €

3,20 €

68,00 €

6,30 €

29,00 €

6,00 €

7,00 €

3,20 €

3,20 €

2,30 €

0,70 €

4,20 €

10,00 €

7,50 €

6,00 €

7,00 €

4,50 €

2,90 €

2,50 €

6,80 €

3,90 €

2,00 €

4,20 €

8,00 €

1,50 €

1,50 €

8,30 €

3,20 €

2,60 €

4,70 €

8,30 €

4,20 €

2,90 €

7,00 €

33 cl

4 cl

4 cl

4 cl

20 cl

3 cl

75 cl

4 cl

75 cl

33 cl

5 cl

4 cl

33 cl

4 cl

50 cl

1,5  l

45 g

40 g

 5 cl

4 cl

33 cl

33 cl

4 cl

25 cl

33 cl

12 cl

LE COMPTOIR
DU MASSALIA

Prix nets, service compris. **Marine Stewardship Council. Nos plats peuvent contenir des substances ou produits provoquant des allergies ou intolérances. 
Conformément à l’article R112-11 du code de la consommation, vous pouvez consulter librement la liste des produits auprès du maître d’Hôtel ou du Commissaire de bord. 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. La vente de boissons alcoolisée est interdite aux mineurs. Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière.


