

LE COMPTOIR DU MASSALIA

Apéritifs

Ricard, Pastis 51	3 cl	3,20 €
Martini blanc ou rouge	5 cl	4,20 €
Campari, Americano	5 cl	4,20 €
Vin au verre (blanc, rosé, rouge)	12 cl	7,00 €
Vin "Coup de cœur"	75 cl	29,00 €

Whiskies

Ballantine's	4 cl	6,30 €
Jack Daniel's	4 cl	7,50 €
Supplément soda		1,50 €

Digestifs

Rhum St-James (blanc ou ambré)	4 cl	6,80 €
Rhum vieux Clément	4 cl	8,30 €
Gin, Vodka	4 cl	6,80 €
Get 27	4 cl	7,00 €
Limoncello	4 cl	7,00 €
Cognac	4 cl	8,30 €
Supplément soda		1,50 €

Bières (bouteille)

Heineken	33 cl	4,70 €
Desperados	33 cl	5,30 €
Pietra Ambrée	33 cl	6,00 €
Pietra Blanche	33 cl	6,00 €

Champagne

Pommery Brut Royal	75 cl	68,00 €
--------------------	-------	---------

Cocktails

Spritz, caïpirinha	10,00 €
Sans alcool	8,00 €

Boissons fraîches

Sodas	33 cl	3,90 €
Red Bull	25 cl	4,20 €
Jus de fruits	20 cl	3,90 €
Eau de source	50 cl	3,20 €
Eau Minérale	1,5 l	4,50 €
Perrier	33 cl	3,20 €
Sirop		2,10 €
Supplément sirop		0,70 €

Grignotages

Chips	45 g	2,50 €
Pringles	40 g	2,60 €

Boissons chaudes

Expresso, décaféiné	2,00 €
Double expresso	2,90 €
Café allongé	2,30 €
Café au lait	2,30 €
Chocolat chaud	3,20 €
Infusions et thés	2,90 €

 La Méridionale